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Rank 登録番号 Bib番号 選手名/チーム名 所属 ベストタイム 今年度のベストタイム今年度のベストタイムを樹立した日付今年度のベストタイムを樹立した場所昨年度のベストタイム日付 昨年度のベストタイムを樹立した場所

1 20190739 208 宮本　哲朗 白樺学園高校 36.32 36.55 20251024 長野市オリンピック記念アリーナ36.32 20250203 長野市オリンピック記念アリーナ

2 20210580 272 依田　大剛 嬬恋高校 36.38 36.38 20251114 明治北海道十勝オーバル（帯広の森屋内スピードスケート場）36.79 20250214 長野市オリンピック記念アリーナ

3 20180651 226 菅野　百 帯広南商業高校 36.89 36.89 20251129 明治北海道十勝オーバル 37.31 20241220 明治北海道十勝オーバル

4 20200960 278 渡邉　公雅 小海高校 37.00 37.00 20251209 長野市オリンピック記念アリーナ37.18 20250203 長野市オリンピック記念アリーナ

5 20201045 290 佐藤　来輝 市立長野高校 37.18 37.18 20251209 長野市オリンピック記念アリーナ37.44 20250214 長野市オリンピック記念アリーナ

6 20180541 204 加藤　正大 白樺学園高校 37.26 37.26 20251213 明治北海道十勝オーバル 38.40 20250125 明治北海道十勝オーバル

7 20171034 266 山﨑　亜晄 嬬恋高校 37.48 37.61 20251108 明治北海道十勝オーバル 37.48 20250222 明治北海道十勝オーバル

7 20210784 273 江原　輝 嬬恋高校 37.48 37.48 20251114 明治北海道十勝オーバル（帯広の森屋内スピードスケート場）38.36 20250203 長野市オリンピック記念アリーナ

9 20200046 258 石岡　宏介 山形中央高 37.51 37.51 20251227 ＹＳアリーナ八戸 38.28 20241013 明治北海道十勝オーバル

10 20181241 215 水口　翔介 帯広三条高校 37.59 38.01 20251129 明治北海道十勝オーバル 37.59 20241220 明治北海道十勝オーバル

11 20210584 282 大江　赳弘 諏訪清陵高校 37.81 37.81 20260110 長野市オリンピック記念アリーナ38.31 20250214 長野市オリンピック記念アリーナ

12 20180076 267 廣瀬　友哉 嬬恋高校 37.82 37.82 20251212 長野市オリンピック記念アリーナ38.12 20250214 長野市オリンピック記念アリーナ

13 20190039 203 栗村　康生 苫小牧東高校 37.85 37.85 20251129 明治北海道十勝オーバル 40.69 20241130 苫小牧市ハイランド

14 20210060 218 山田　蒼弥 帯広三条高校 37.87 38.27 20250906 明治十勝オーバル 37.87 20250222 明治北海道十勝オーバル

15 20180642 244 松田　蒼大 更別農業 37.92 37.92 20251129 明治北海道十勝オーバル 38.37 20250222 明治北海道十勝オーバル

16 20220285 214 鎌田　悠仁郎 白樺学園高校 38.00 38.00 20251213 明治北海道十勝オーバル 38.66 20250203 長野市オリンピック記念アリーナ

17 20200657 229 小畑　空 帯広南商業高校 38.16 38.16 20250906 明治十勝オーバル 38.54 20240908 明治北海道十勝オーバル

18 20200019 249 後村　恵寿 八戸高校 38.48 38.48 20251129 ＹＳアリーナ八戸 38.69 20250203 長野市オリンピック記念アリーナ

19 20210952 285 福田　敦士 諏訪清陵高校 38.50 38.50 20251212 長野市オリンピック記念アリーナ39.68 20250214 長野市オリンピック記念アリーナ

20 20210950 279 鈴木　湊 小海高校 38.58 38.58 20251122 長野市オリンピック記念アリーナ38.67 20250222 明治北海道十勝オーバル

21 20170991 252 植津　宏斗 盛岡工業高校 38.59 38.59 20251227 ＹＳアリーナ八戸 38.97 20241103 明治北海道十勝オーバル

22 20200643 228 清水　優里 帯広南商業高校 38.68 38.68 20251213 明治北海道十勝オーバル 39.19 20250203 長野市オリンピック記念アリーナ

23 20220287 234 渡邉　智悠 帯広南商業高校 38.75 38.88 20251213 明治北海道十勝オーバル 38.75 20241207 明治北海道十勝オーバル

23 20170874 263 長井　慎太 嬬恋高校 38.75 38.75 20251212 長野市オリンピック記念アリーナ39.46 20250112 長野市オリンピック記念アリーナ

25 20220290 235 山﨑　修椰 帯広南商業高校 38.76 38.76 20251108 明治北海道十勝オーバル 39.51 20250203 長野市オリンピック記念アリーナ

26 20210274 221 佐々木　悠稀 池田高校 38.96 38.96 20251129 明治北海道十勝オーバル 39.13 20241207 明治北海道十勝オーバル

27 20210065 238 松田　皓太 帯広農業高校 39.07 39.36 20250906 明治十勝オーバル 39.07 20240908 明治北海道十勝オーバル

28 20191261 292 小島　晏蒔 鳴海 39.25 40.04 20251202 岐阜県クリスタルパーク恵那スケート場39.25 20250203 長野市オリンピック記念アリーナ

29 20220281 239 松久　永醐 帯広農業高校 39.40 39.40 20251011 明治北海道十勝オーバル 39.80 20241207 明治北海道十勝オーバル

30 20201092 270 鎌上　大翔 嬬恋高校 39.91 39.91 20250906 明治十勝オーバル 40.02 20250222 明治北海道十勝オーバル

31 20220305 202 上村　由也 駒大附属苫小牧高校 40.03 40.03 20251213 明治北海道十勝オーバル 40.98 20250203 長野市オリンピック記念アリーナ

32 20200510 245 木村　庵吏 八戸西高校 40.27 40.27 20251227 ＹＳアリーナ八戸 41.48 20250203 長野市オリンピック記念アリーナ

33 20250753 222 今野　健太郎 本別高校 40.52 40.52 20251213 明治北海道十勝オーバル No Time

34 20220301 223 田辺　桜二郎 足寄高校 40.88 40.88 20251213 明治北海道十勝オーバル 41.87 20250125 明治北海道十勝オーバル

35 20220527 295 伊藤　丸駆 恵那農業高校 40.92 40.92 20260110 長野市オリンピック記念アリーナ41.01 20250222 明治北海道十勝オーバル

36 20150159 254 田中　達也 東北高校 41.02 41.61 20251212 磐梯熱海スポーツパーク郡山スケート場41.02 20250215 ＹＳアリーナ八戸

37 20200580 260 藤田　將永 鹿沼東高校 41.07 41.12 20251219 日光市霧降スケートセンター 41.07 20250222 明治北海道十勝オーバル

38 20220278 232 三谷　明輝 帯広南商業高校 42.41 42.41 20251011 明治北海道十勝オーバル 43.20 20241207 明治北海道十勝オーバル

39 20220324 236 松坂　恵人 帯広南商業高校 42.74 No Time 42.74 20250125 明治北海道十勝オーバル

40 20191254 253 清水　琉桜 盛岡工業高校 42.93 42.93 20251227 ＹＳアリーナ八戸 44.54 20241229 ＹＳアリーナ八戸
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1 20200680 211 坂野　誠道 白樺学園高校 1:12.85 1:12.85 20251130 明治北海道十勝オーバル 1:14.87 20241116 明治北海道十勝オーバル

2 20180541 204 加藤　正大 白樺学園高校 1:13.19 1:13.19 20251026 長野市オリンピック記念アリーナ1:14.44 20250216 長野市オリンピック記念アリーナ

3 20190739 208 宮本　哲朗 白樺学園高校 1:13.89 1:13.97 20251026 長野市オリンピック記念アリーナ1:13.89 20241208 明治北海道十勝オーバル

4 20200960 278 渡邉　公雅 小海高校 1:14.18 1:14.18 20251026 長野市オリンピック記念アリーナ1:14.77 20250216 長野市オリンピック記念アリーナ

5 20201045 290 佐藤　来輝 市立長野高校 1:14.45 1:14.92 20251210 長野市オリンピック記念アリーナ1:14.45 20250216 長野市オリンピック記念アリーナ

6 20180651 226 菅野　百 帯広南商業高校 1:14.48 1:14.48 20251109 明治北海道十勝オーバル 1:14.73 20241221 明治北海道十勝オーバル

7 20190830 210 鈴木　彪雅 白樺学園高校 1:14.57 1:15.47 20251214 明治北海道十勝オーバル 1:14.57 20241012 明治北海道十勝オーバル

8 20210580 272 依田　大剛 嬬恋高校 1:14.71 1:14.71 20250907 明治十勝オーバル 1:14.77 20250216 長野市オリンピック記念アリーナ

9 20200657 229 小畑　空 帯広南商業高校 1:14.81 1:14.81 20251109 明治北海道十勝オーバル 1:14.86 20241208 明治北海道十勝オーバル

10 20210060 218 山田　蒼弥 帯広三条高校 1:15.41 1:15.41 20251130 明治北海道十勝オーバル 1:16.12 20250223 明治北海道十勝オーバル

11 20220285 214 鎌田　悠仁郎 白樺学園高校 1:15.42 1:15.42 20251130 明治北海道十勝オーバル 1:17.25 20250216 長野市オリンピック記念アリーナ

12 20190039 203 栗村　康生 苫小牧東高校 1:15.48 1:15.48 20251109 明治北海道十勝オーバル 1:19.20 20250202 長野市オリンピック記念アリーナ

13 20180076 267 廣瀬　友哉 嬬恋高校 1:15.60 1:15.60 20251206 高崎健康福祉大学伊香保リンク 1:18.30 20250216 長野市オリンピック記念アリーナ

14 20210043 231 細木　瑛太 帯広南商業高校 1:15.61 1:15.61 20251214 明治北海道十勝オーバル 1:17.17 20241208 明治北海道十勝オーバル

15 20190041 201 永渕　友悠 駒大附属苫小牧高校 1:15.64 1:15.64 20251130 明治北海道十勝オーバル 1:20.69 20241116 明治北海道十勝オーバル

16 20200046 258 石岡　宏介 山形中央高 1:15.65 1:15.65 20251026 長野市オリンピック記念アリーナ1:17.57 20241229 ＹＳアリーナ八戸

17 20210784 273 江原　輝 嬬恋高校 1:16.33 1:16.33 20250907 明治十勝オーバル 1:19.70 20250202 長野市オリンピック記念アリーナ

18 20171034 266 山﨑　亜晄 嬬恋高校 1:16.51 1:16.51 20251206 高崎健康福祉大学伊香保リンク 1:17.05 20250223 明治北海道十勝オーバル

19 20200019 249 後村　恵寿 八戸高校 1:16.70 1:16.70 20251228 ＹＳアリーナ八戸 1:18.64 20250202 長野市オリンピック記念アリーナ

20 20180634 224 菅原　瑞生 帯広柏葉高校 1:16.81 1:18.77 20251012 明治北海道十勝オーバル 1:16.81 20241208 明治北海道十勝オーバル

21 20181241 215 水口　翔介 帯広三条高校 1:16.83 1:16.83 20251130 明治北海道十勝オーバル 1:16.92 20250223 明治北海道十勝オーバル

22 20200643 228 清水　優里 帯広南商業高校 1:17.02 1:17.02 20251214 明治北海道十勝オーバル 1:18.51 20250202 長野市オリンピック記念アリーナ

23 20210950 279 鈴木　湊 小海高校 1:17.46 1:17.46 20251210 長野市オリンピック記念アリーナ1:18.01 20250223 明治北海道十勝オーバル

24 20200754 275 山中　颯 吉田高校 1:17.58 1:17.72 20251228 富士急ハイランドコニファーフォレストセイコオーバル1:17.58 20250216 長野市オリンピック記念アリーナ

25 20210952 285 福田　敦士 諏訪清陵高校 1:17.70 1:17.70 20251210 長野市オリンピック記念アリーナ1:18.64 20250223 明治北海道十勝オーバル

26 20220287 234 渡邉　智悠 帯広南商業高校 1:17.71 1:17.71 20251130 明治北海道十勝オーバル 1:19.01 20241208 明治北海道十勝オーバル

27 20210274 221 佐々木　悠稀 池田高校 1:17.81 1:17.81 20251130 明治北海道十勝オーバル 1:18.59 20241208 明治北海道十勝オーバル

28 20180642 244 松田　蒼大 更別農業 1:18.32 1:18.32 20251130 明治北海道十勝オーバル 1:20.13 20250223 明治北海道十勝オーバル

29 20210584 282 大江　赳弘 諏訪清陵高校 1:18.74 1:19.26 20251213 長野市オリンピック記念アリーナ1:18.74 20250216 長野市オリンピック記念アリーナ

30 20210065 238 松田　皓太 帯広農業高校 1:18.76 1:18.76 20250907 明治十勝オーバル 1:19.30 20250223 明治北海道十勝オーバル

31 20170991 252 植津　宏斗 盛岡工業高校 1:18.98 1:18.98 20251228 ＹＳアリーナ八戸 1:19.06 20250223 明治北海道十勝オーバル

32 20220290 235 山﨑　修椰 帯広南商業高校 1:19.04 1:19.04 20251109 明治北海道十勝オーバル 1:19.77 20250202 長野市オリンピック記念アリーナ

33 20220281 239 松久　永醐 帯広農業高校 1:19.27 1:19.27 20251012 明治北海道十勝オーバル 1:21.54 20241208 明治北海道十勝オーバル

34 20171032 265 松本　陽之心 嬬恋高校 1:19.50 1:19.50 20251206 高崎健康福祉大学伊香保リンク 1:22.33 20250112 長野市オリンピック記念アリーナ

35 20210594 284 三輪　凌太郎 諏訪清陵高校 1:19.54 1:22.07 20251210 長野市オリンピック記念アリーナ1:19.54 20241211 長野市オリンピック記念アリーナ

36 20170874 263 長井　慎太 嬬恋高校 1:19.68 1:19.68 20250907 明治十勝オーバル 1:19.84 20241229 ＹＳアリーナ八戸

37 20210523 219 林　祐太朗 帯広三条高校 1:20.25 1:20.25 20251130 明治北海道十勝オーバル 1:21.09 20250223 明治北海道十勝オーバル

38 20170622 293 西尾　健吾 恵那農業高校 1:20.72 1:20.85 20251213 長野市オリンピック記念アリーナ1:20.72 20250216 長野市オリンピック記念アリーナ

39 20201092 270 鎌上　大翔 嬬恋高校 1:20.96 1:20.96 20250907 明治十勝オーバル 1:21.16 20250223 明治北海道十勝オーバル

40 20210029 247 加藤　圭悟 八戸西高校 1:21.11 1:21.11 20251012 明治北海道十勝オーバル 1:25.64 20250202 長野市オリンピック記念アリーナ

41 20191261 292 小島　晏蒔 鳴海 1:21.66 1:28.56 20251202 岐阜県クリスタルパーク恵那スケート場1:21.66 20250216 長野市オリンピック記念アリーナ

42 20220527 295 伊藤　丸駆 恵那農業高校 1:22.09 1:22.09 20260111 長野市オリンピック記念アリーナ1:22.22 20250223 明治北海道十勝オーバル

43 20200510 245 木村　庵吏 八戸西高校 1:22.18 1:22.18 20251130 ＹＳアリーナ八戸 1:25.07 20250202 長野市オリンピック記念アリーナ

44 20220324 236 松坂　恵人 帯広南商業高校 1:22.33 1:22.33 20250907 明治十勝オーバル 1:23.63 20250202 長野市オリンピック記念アリーナ

45 20190566 261 田鍋　祥太郎 宇都宮高校 1:23.04 1:24.78 20260110 日光市霧降スケートセンター 1:23.04 20250223 明治北海道十勝オーバル

46 20221015 288 吉田　昊生 下諏訪向陽高校 1:23.40 1:23.40 20260111 長野市オリンピック記念アリーナ1:24.75 20250216 長野市オリンピック記念アリーナ

47 20200580 260 藤田　將永 鹿沼東高校 1:23.84 1:24.06 20260110 日光市霧降スケートセンター 1:23.84 20250223 明治北海道十勝オーバル

48 20250753 222 今野　健太郎 本別高校 1:23.98 1:23.98 20251214 明治北海道十勝オーバル No Time

49 20220301 223 田辺　桜二郎 足寄高校 1:25.74 1:25.74 20251012 明治北海道十勝オーバル 1:27.10 20241208 明治北海道十勝オーバル

50 20180779 274 樹下　千陽 高経大付属高校 1:26.37 1:31.28 20260111 高崎健康福祉大学伊香保リンク 1:26.37 20250223 明治北海道十勝オーバル

51 20191254 253 清水　琉桜 盛岡工業高校 1:28.19 1:28.19 20251228 ＹＳアリーナ八戸 1:29.57 20250202 長野市オリンピック記念アリーナ

52 20220278 232 三谷　明輝 帯広南商業高校 1:28.24 1:28.71 20251214 明治北海道十勝オーバル 1:28.24 20241208 明治北海道十勝オーバル

53 20220528 296 梅田　秀康 中津商業高校 1:32.19 1:32.19 20260110 岐阜県クリスタルパーク恵那スケート場1:39.65 20250202 長野市オリンピック記念アリーナ

54 20161215 255 佐々木　陽介 東北高校 1:36.60 1:37.15 20250824 ＹＳアリーナ八戸 1:36.60 20250202 長野市オリンピック記念アリーナ
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1 20200680 211 坂野　誠道 白樺学園高校 1:50.77 1:50.77 20251129 明治北海道十勝オーバル 1:54.28 20241117 明治北海道十勝オーバル

2 20210027 246 出町　拓人 八戸西高校 1:53.30 1:53.30 20251025 長野市オリンピック記念アリーナ1:55.20 20250204 長野市オリンピック記念アリーナ

3 20201043 287 山口　千尋 長野俊英高校 1:53.66 1:53.66 20251209 長野市オリンピック記念アリーナ1:56.32 20250222 明治北海道十勝オーバル

4 20190830 210 鈴木　彪雅 白樺学園高校 1:54.34 1:56.48 20251108 明治北海道十勝オーバル 1:54.34 20241117 明治北海道十勝オーバル

5 20210062 220 小澤　尚 池田高校 1:54.93 1:54.93 20250907 明治十勝オーバル 1:56.72 20241207 明治北海道十勝オーバル

6 20210041 237 葛巻　俊哉 帯広農業高校 1:55.62 1:55.62 20251108 明治北海道十勝オーバル 1:56.61 20241103 明治北海道十勝オーバル

7 20220248 213 立花　侑二郎 白樺学園高校 1:55.97 1:55.97 20251025 長野市オリンピック記念アリーナ1:57.74 20250204 長野市オリンピック記念アリーナ

8 20210043 231 細木　瑛太 帯広南商業高校 1:56.77 1:56.77 20251213 明治北海道十勝オーバル 2:01.59 20240908 明治北海道十勝オーバル

9 20210589 291 山中　莉輝 市立長野高校 1:57.27 1:57.27 20251209 長野市オリンピック記念アリーナ1:57.77 20250214 長野市オリンピック記念アリーナ

10 20190041 201 永渕　友悠 駒大附属苫小牧高校 1:57.73 1:57.73 20251213 明治北海道十勝オーバル 2:02.54 20250204 長野市オリンピック記念アリーナ

11 20180634 224 菅原　瑞生 帯広柏葉高校 1:58.40 2:00.50 20251129 明治北海道十勝オーバル 1:58.40 20241207 明治北海道十勝オーバル

12 20180535 225 小島　幹太 帯広南商業高校 1:58.56 1:58.56 20250907 明治十勝オーバル 2:00.29 20241103 明治北海道十勝オーバル

13 20210961 259 佐々木　康介 山形中央高 1:58.78 1:58.78 20251025 ＹＳアリーナ八戸 1:58.97 20250222 明治北海道十勝オーバル

14 20200754 275 山中　颯 吉田高校 2:00.04 2:00.04 20251227 富士急ハイランドコニファーフォレストセイコオーバル2:00.36 20250222 明治北海道十勝オーバル

15 20171032 265 松本　陽之心 嬬恋高校 2:00.71 2:00.71 20251108 明治北海道十勝オーバル 2:05.89 20250204 長野市オリンピック記念アリーナ

16 20180021 243 高橋　佑斗 札幌日大高校 2:00.86 2:02.11 20251213 明治北海道十勝オーバル 2:00.86 20241117 明治北海道十勝オーバル

17 20211104 280 矢嶋　慶 小海高校 2:02.55 2:02.55 20251129 軽井沢風越公園スケートリンク 2:05.00 20241210 長野市オリンピック記念アリーナ

18 20220286 240 真野　煌希 帯広農業高校 2:02.80 2:02.80 20251129 明治北海道十勝オーバル No Time

19 20210594 284 三輪　凌太郎 諏訪清陵高校 2:03.45 2:08.51 20251209 長野市オリンピック記念アリーナ2:03.45 20241110 長野市オリンピック記念アリーナ

20 20210136 271 川口　秀継 嬬恋高校 2:04.07 2:04.30 20250907 明治十勝オーバル 2:04.07 20250214 長野市オリンピック記念アリーナ

21 20210523 219 林　祐太朗 帯広三条高校 2:04.58 2:04.58 20251213 明治北海道十勝オーバル 2:06.06 20241222 明治北海道十勝オーバル

22 20220280 233 田中　拓夢 帯広南商業高校 2:04.99 2:04.99 20251011 明治北海道十勝オーバル 2:15.49 20241013 明治北海道十勝オーバル

23 20170622 293 西尾　健吾 恵那農業高校 2:05.05 2:05.05 20251214 長野市オリンピック記念アリーナ2:05.16 20250222 明治北海道十勝オーバル

24 20210029 247 加藤　圭悟 八戸西高校 2:07.33 2:07.33 20251227 ＹＳアリーナ八戸 2:12.36 20250204 長野市オリンピック記念アリーナ

25 20221015 288 吉田　昊生 下諏訪向陽高校 2:07.34 2:07.34 20251209 長野市オリンピック記念アリーナ2:10.20 20250204 長野市オリンピック記念アリーナ

26 20210585 283 戸谷　拓瑞 諏訪清陵高校 2:09.76 2:09.76 20251129 軽井沢風越公園スケートリンク 2:11.77 20241210 長野市オリンピック記念アリーナ

27 20210334 251 大貝　優輔 八戸北高校 2:09.91 2:09.91 20251129 ＹＳアリーナ八戸 2:12.60 20250204 長野市オリンピック記念アリーナ

28 20211217 250 西村　龍之介 八戸高校 2:10.99 2:10.99 20251227 ＹＳアリーナ八戸 2:16.69 20240824 ＹＳアリーナ八戸

29 20190566 261 田鍋　祥太郎 宇都宮高校 2:11.08 2:15.26 20260110 日光市霧降スケートセンター 2:11.08 20250222 明治北海道十勝オーバル

30 20150159 254 田中　達也 東北高校 2:12.56 2:17.06 20251220 フジスイアイスリンクいわて 2:12.56 20240928 ＹＳアリーナ八戸

31 20180779 274 樹下　千陽 高経大付属高校 2:12.61 2:12.61 20251206 高崎健康福祉大学伊香保リンク 2:14.81 20250222 明治北海道十勝オーバル

32 20211200 289 関川　玄太郎 長野工業高校 2:13.84 2:14.85 20251124 長野市オリンピック記念アリーナ2:13.84 20250214 長野市オリンピック記念アリーナ

33 20220528 296 梅田　秀康 中津商業高校 2:24.25 2:24.25 20251210 岐阜県クリスタルパーク恵那スケート場2:44.99 20250111 岐阜県クリスタルパーク恵那スケート場

34 20161215 255 佐々木　陽介 東北高校 2:29.60 2:29.60 20250823 ＹＳアリーナ八戸 2:39.30 20240824 ＹＳアリーナ八戸



男子３０００ｍ

Rank 登録番号 Bib番号 選手名/チーム名 所属 ベストタイム 今年度のベストタイム今年度のベストタイムを樹立した日付今年度のベストタイムを樹立した場所昨年度のベストタイム日付 昨年度のベストタイムを樹立した場所

1 20180626 205 平子　諒一 白樺学園高校 3:55.34 3:55.34 20251011 明治北海道十勝オーバル 3:57.55 20250223 明治北海道十勝オーバル

2 20210027 246 出町　拓人 八戸西高校 3:56.40 3:56.40 20251026 長野市オリンピック記念アリーナ4:03.79 20250201 長野市オリンピック記念アリーナ

3 20180652 206 木本　拓真 白樺学園高校 3:56.78 3:56.80 20251026 長野市オリンピック記念アリーナ3:56.78 20241208 明治北海道十勝オーバル

4 20210600 212 丸子　颯大 白樺学園高校 3:59.07 3:59.07 20251129 明治北海道十勝オーバル 4:02.08 20250223 明治北海道十勝オーバル

5 20200710 217 齊藤　皓大 帯広三条高校 4:02.11 4:02.11 20250906 明治十勝オーバル 4:06.68 20241116 明治北海道十勝オーバル

6 20181277 227 塩谷　耕平 帯広南商業高校 4:02.41 4:02.41 20251129 明治北海道十勝オーバル No Time

7 20190578 207 佐藤　将太 白樺学園高校 4:02.45 4:02.45 20251115 明治北海道十勝オーバル（帯広の森屋内スピードスケート場）4:12.89 20250201 長野市オリンピック記念アリーナ

8 20200286 269 加藤　真輝 嬬恋高校 4:03.80 4:03.80 20251228 ＹＳアリーナ八戸 4:08.91 20250216 長野市オリンピック記念アリーナ

9 20210041 237 葛巻　俊哉 帯広農業高校 4:05.07 4:05.07 20251011 明治北海道十勝オーバル 4:07.21 20250223 明治北海道十勝オーバル

10 20210062 220 小澤　尚 池田高校 4:06.17 4:06.17 20251129 明治北海道十勝オーバル 4:06.81 20250223 明治北海道十勝オーバル

11 20210961 259 佐々木　康介 山形中央高 4:06.99 4:06.99 20251228 ＹＳアリーナ八戸 No Time

12 20200931 281 戸田　昊生 諏訪清陵高校 4:08.68 4:20.58 20251220 松原湖高原スケートセンター 4:08.68 20241027 長野市オリンピック記念アリーナ

13 20210589 291 山中　莉輝 市立長野高校 4:09.73 4:12.98 20251115 明治北海道十勝オーバル（帯広の森屋内スピードスケート場）4:09.73 20250216 長野市オリンピック記念アリーナ

14 20220248 213 立花　侑二郎 白樺学園高校 4:10.31 No Time 4:10.31 20250201 長野市オリンピック記念アリーナ

15 20171190 277 榊　純弥 小海高校 4:10.64 4:12.82 20251130 軽井沢風越公園スケートリンク 4:10.64 20250223 明治北海道十勝オーバル

16 20181279 216 竹中　健太郎 帯広三条高校 4:12.37 No Time 4:12.37 20240907 明治北海道十勝オーバル

17 20201043 287 山口　千尋 長野俊英高校 4:12.43 4:16.25 20250824 ＹＳアリーナ八戸 4:12.43 20250223 明治北海道十勝オーバル

18 20190040 241 清川　侑真 苫高専 4:14.63 4:22.75 20251213 明治北海道十勝オーバル 4:14.63 20250201 長野市オリンピック記念アリーナ

19 20190433 257 松田　泰聖 山形中央高 4:15.30 4:15.30 20251228 ＹＳアリーナ八戸 No Time

20 20200700 230 熱海　陽大 帯広南商業高校 4:15.95 4:19.22 20251129 明治北海道十勝オーバル 4:15.95 20241208 明治北海道十勝オーバル

21 20170080 256 和田　禮生 山形中央高 4:17.43 4:21.77 20251026 ＹＳアリーナ八戸 4:17.43 20250223 明治北海道十勝オーバル

22 20190747 209 鎌田　碧生 白樺学園高校 4:18.38 4:18.38 20251011 明治北海道十勝オーバル 4:18.45 20250201 長野市オリンピック記念アリーナ

23 20191360 268 船場　聖矢 嬬恋高校 4:19.58 No Time 4:19.58 20240907 明治北海道十勝オーバル

24 20200757 276 三浦　友脩 吉田高校 4:20.25 4:20.93 20251130 富士急ハイランドコニファーフォレストセイコオーバル4:20.25 20250223 明治北海道十勝オーバル

25 20180023 242 小松　拓史 札幌北高校 4:20.41 4:27.87 20251011 明治北海道十勝オーバル 4:20.41 20250223 明治北海道十勝オーバル

26 20171031 264 羽生田　慎 嬬恋高校 4:22.09 4:22.09 20250906 明治十勝オーバル 4:22.54 20250201 長野市オリンピック記念アリーナ

27 20211104 280 矢嶋　慶 小海高校 4:22.39 4:22.39 20250824 ＹＳアリーナ八戸 4:28.77 20250216 長野市オリンピック記念アリーナ

28 20220280 233 田中　拓夢 帯広南商業高校 4:22.52 4:22.52 20250906 明治十勝オーバル 4:29.84 20250201 長野市オリンピック記念アリーナ

28 20211199 286 清水　陽介 長野吉田高校 4:22.52 4:29.64 20251130 軽井沢風越公園スケートリンク 4:22.52 20250201 長野市オリンピック記念アリーナ

30 20180021 243 高橋　佑斗 札幌日大高校 4:23.13 4:25.72 20251109 明治北海道十勝オーバル 4:23.13 20241104 明治北海道十勝オーバル

31 20210136 271 川口　秀継 嬬恋高校 4:26.67 4:26.67 20250906 明治十勝オーバル 5:05.52 20241123 高崎健康福祉大学伊香保リンク

32 20170003 262 朝比奈　知哉 嬬恋高校 4:26.97 No Time 4:26.97 20250216 長野市オリンピック記念アリーナ

33 20221100 248 佐藤　颯馬 八戸西高校 4:27.63 4:27.63 20250824 ＹＳアリーナ八戸 4:33.82 20250223 明治北海道十勝オーバル

34 20220286 240 真野　煌希 帯広農業高校 4:29.44 4:29.44 20251129 明治北海道十勝オーバル No Time

35 20220305 202 上村　由也 駒大附属苫小牧高校 4:31.29 4:31.29 20250824 ＹＳアリーナ八戸 No Time

36 20190385 294 早川　健 恵那農業高校 4:31.90 4:37.57 20251210 岐阜県クリスタルパーク恵那スケート場4:31.90 20250223 明治北海道十勝オーバル

37 20210585 283 戸谷　拓瑞 諏訪清陵高校 4:36.12 4:45.04 20251130 軽井沢風越公園スケートリンク 4:36.12 20250223 明治北海道十勝オーバル

38 20210334 251 大貝　優輔 八戸北高校 4:36.50 4:36.50 20251228 ＹＳアリーナ八戸 4:39.04 20241027 ＹＳアリーナ八戸

39 20211217 250 西村　龍之介 八戸高校 4:44.41 4:44.41 20251228 ＹＳアリーナ八戸 No Time

40 20180535 225 小島　幹太 帯広南商業高校 No Time No Time No Time



男子５０００ｍ

Rank 登録番号 Bib番号 選手名/チーム名 所属 ベストタイム 今年度のベストタイム今年度のベストタイムを樹立した日付今年度のベストタイムを樹立した場所昨年度のベストタイム日付 昨年度のベストタイムを樹立した場所

1 20180626 205 平子　諒一 白樺学園高校 6:43.13 6:43.13 20251024 長野市オリンピック記念アリーナ6:46.83 20250222 明治北海道十勝オーバル

2 20210600 212 丸子　颯大 白樺学園高校 6:46.34 6:52.93 20251130 明治北海道十勝オーバル 6:46.34 20250222 明治北海道十勝オーバル

3 20180652 206 木本　拓真 白樺学園高校 6:48.97 6:48.97 20251114 明治北海道十勝オーバル（帯広の森屋内スピードスケート場）6:53.95 20241207 明治北海道十勝オーバル

4 20200710 217 齊藤　皓大 帯広三条高校 6:52.05 6:52.05 20251130 明治北海道十勝オーバル 7:03.20 20250222 明治北海道十勝オーバル

5 20200931 281 戸田　昊生 諏訪清陵高校 6:52.86 6:52.86 20251210 長野市オリンピック記念アリーナ7:03.85 20250111 長野市オリンピック記念アリーナ

6 20190578 207 佐藤　将太 白樺学園高校 6:52.88 6:52.88 20251130 明治北海道十勝オーバル 7:08.10 20250203 長野市オリンピック記念アリーナ

7 20200286 269 加藤　真輝 嬬恋高校 6:54.18 6:54.18 20250906 明治十勝オーバル 7:08.37 20241228 ＹＳアリーナ八戸

8 20181279 216 竹中　健太郎 帯広三条高校 6:59.23 6:59.23 20251109 明治北海道十勝オーバル 7:07.82 20241012 明治北海道十勝オーバル

9 20171190 277 榊　純弥 小海高校 6:59.51 6:59.51 20250824 ＹＳアリーナ八戸 7:03.16 20241108 長野市オリンピック記念アリーナ

10 20181277 227 塩谷　耕平 帯広南商業高校 7:00.76 7:00.76 20251109 明治北海道十勝オーバル 7:06.27 20250222 明治北海道十勝オーバル

11 20190747 209 鎌田　碧生 白樺学園高校 7:09.55 7:09.55 20250906 明治十勝オーバル 7:17.08 20241207 明治北海道十勝オーバル

12 20190040 241 清川　侑真 苫高専 7:18.03 7:31.79 20250906 明治十勝オーバル 7:18.03 20250203 長野市オリンピック記念アリーナ

13 20170080 256 和田　禮生 山形中央高 7:18.82 7:35.65 20251227 ＹＳアリーナ八戸 7:18.82 20241116 明治北海道十勝オーバル

14 20200700 230 熱海　陽大 帯広南商業高校 7:19.12 7:24.72 20251109 明治北海道十勝オーバル 7:19.12 20241207 明治北海道十勝オーバル

15 20211199 286 清水　陽介 長野吉田高校 7:20.31 7:20.31 20251210 長野市オリンピック記念アリーナ7:30.31 20250203 長野市オリンピック記念アリーナ

16 20190433 257 松田　泰聖 山形中央高 7:21.12 7:21.12 20251227 ＹＳアリーナ八戸 No Time

17 20200757 276 三浦　友脩 吉田高校 7:21.35 7:21.35 20260117 フジスイアイスリンクいわて 7:43.94 20240825 ＹＳアリーナ八戸

18 20191360 268 船場　聖矢 嬬恋高校 7:24.05 7:32.03 20250906 明治十勝オーバル 7:24.05 20240825 ＹＳアリーナ八戸

19 20171031 264 羽生田　慎 嬬恋高校 7:24.39 7:24.39 20251109 明治北海道十勝オーバル 7:36.19 20250215 長野市オリンピック記念アリーナ

20 20190385 294 早川　健 恵那農業高校 7:30.89 7:30.89 20251213 長野市オリンピック記念アリーナ7:55.94 20250215 長野市オリンピック記念アリーナ

21 20180023 242 小松　拓史 札幌北高校 7:34.52 7:34.52 20251130 明治北海道十勝オーバル 7:59.01 20250122 岩手県営スケート場

22 20170003 262 朝比奈　知哉 嬬恋高校 7:34.69 7:34.69 20250906 明治十勝オーバル 7:40.60 20250203 長野市オリンピック記念アリーナ

23 20221100 248 佐藤　颯馬 八戸西高校 7:35.83 7:35.83 20251227 ＹＳアリーナ八戸 7:50.40 20250308 ＹＳアリーナ八戸

24 20211200 289 関川　玄太郎 長野工業高校 8:00.65 8:05.91 20260111 長野市オリンピック記念アリーナ8:00.65 20250203 長野市オリンピック記念アリーナ



男子マススタート 1500m

Rank 登録番号 Bib番号 選手名/チーム名 所属 ベストタイム 今年度のベストタイム今年度のベストタイムを樹立した日付今年度のベストタイムを樹立した場所昨年度のベストタイム日付 昨年度のベストタイムを樹立した場所

1 20201043 287 山口　千尋 長野俊英高校 1:53.66 1:53.66 20251209 長野市オリンピック記念アリーナ1:56.32 20250222 明治北海道十勝オーバル

2 20210062 220 小澤　尚 池田高校 1:54.93 1:54.93 20250907 明治十勝オーバル 1:56.72 20241207 明治北海道十勝オーバル

3 20210041 237 葛巻　俊哉 帯広農業高校 1:55.62 1:55.62 20251108 明治北海道十勝オーバル 1:56.61 20241103 明治北海道十勝オーバル

4 20181277 227 塩谷　耕平 帯広南商業高校 1:55.74 1:55.74 20251108 明治北海道十勝オーバル 1:56.70 20250222 明治北海道十勝オーバル

5 20220248 213 立花　侑二郎 白樺学園高校 1:55.97 1:55.97 20251025 長野市オリンピック記念アリーナ1:57.74 20250204 長野市オリンピック記念アリーナ

5 20200710 217 齊藤　皓大 帯広三条高校 1:55.97 1:55.97 20251213 明治北海道十勝オーバル 1:58.85 20241013 明治北海道十勝オーバル

7 20201045 290 佐藤　来輝 市立長野高校 1:56.75 1:59.38 20250823 ＹＳアリーナ八戸 1:56.75 20241110 長野市オリンピック記念アリーナ

8 20171190 277 榊　純弥 小海高校 1:56.91 1:56.91 20250823 ＹＳアリーナ八戸 1:59.85 20241110 長野市オリンピック記念アリーナ

9 20210589 291 山中　莉輝 市立長野高校 1:57.27 1:57.27 20251209 長野市オリンピック記念アリーナ1:57.77 20250214 長野市オリンピック記念アリーナ

10 20190747 209 鎌田　碧生 白樺学園高校 1:57.66 1:57.66 20251129 明治北海道十勝オーバル 2:03.73 20241117 明治北海道十勝オーバル

11 20181279 216 竹中　健太郎 帯広三条高校 1:58.37 1:58.37 20251129 明治北海道十勝オーバル 2:01.32 20241013 明治北海道十勝オーバル

12 20180634 224 菅原　瑞生 帯広柏葉高校 1:58.40 2:00.50 20251129 明治北海道十勝オーバル 1:58.40 20241207 明治北海道十勝オーバル

13 20200931 281 戸田　昊生 諏訪清陵高校 1:58.53 1:59.39 20260112 長野市オリンピック記念アリーナ1:58.53 20250113 長野市オリンピック記念アリーナ

14 20210961 259 佐々木　康介 山形中央高 1:58.78 1:58.78 20251025 ＹＳアリーナ八戸 1:58.97 20250222 明治北海道十勝オーバル

15 20180076 267 廣瀬　友哉 嬬恋高校 1:59.26 1:59.26 20251227 ＹＳアリーナ八戸 2:07.56 20241207 高崎健康福祉大学伊香保リンク

16 20200754 275 山中　颯 吉田高校 2:00.04 2:00.04 20251227 富士急ハイランドコニファーフォレストセイコオーバル2:00.36 20250222 明治北海道十勝オーバル

17 20211104 280 矢嶋　慶 小海高校 2:02.55 2:02.55 20251129 軽井沢風越公園スケートリンク 2:05.00 20241210 長野市オリンピック記念アリーナ

18 20200757 276 三浦　友脩 吉田高校 2:03.12 2:03.12 20251124 長野市オリンピック記念アリーナ2:03.35 20250222 明治北海道十勝オーバル

19 20171031 264 羽生田　慎 嬬恋高校 2:03.43 2:03.43 20251108 明治北海道十勝オーバル 2:04.18 20250214 長野市オリンピック記念アリーナ

20 20190385 294 早川　健 恵那農業高校 2:04.03 2:04.03 20251214 長野市オリンピック記念アリーナ2:11.75 20250113 長野市オリンピック記念アリーナ

21 20170622 293 西尾　健吾 恵那農業高校 2:05.05 2:05.05 20251214 長野市オリンピック記念アリーナ2:05.16 20250222 明治北海道十勝オーバル

22 20221015 288 吉田　昊生 下諏訪向陽高校 2:07.34 2:07.34 20251209 長野市オリンピック記念アリーナ2:10.20 20250204 長野市オリンピック記念アリーナ

23 20211217 250 西村　龍之介 八戸高校 2:10.99 2:10.99 20251227 ＹＳアリーナ八戸 2:16.69 20240824 ＹＳアリーナ八戸

24 20150159 254 田中　達也 東北高校 2:12.56 2:17.06 20251220 フジスイアイスリンクいわて 2:12.56 20240928 ＹＳアリーナ八戸



女子５００ｍ
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1 20210006 35 酒井　夏羽 JSFｴﾘｰﾄｱｶﾃﾞﾐｰ 39.02 39.02 20251011 明治北海道十勝オーバル 40.11 20250203 長野市オリンピック記念アリーナ

2 20191389 57 村山　夏愛 都市大学塩尻高校 39.84 40.03 20251226 長野市オリンピック記念アリーナ39.84 20250216 長野市オリンピック記念アリーナ

3 20200893 34 西尾　友里 JSFｴﾘｰﾄｱｶﾃﾞﾐｰ 40.20 40.20 20251024 長野市オリンピック記念アリーナ40.68 20250216 長野市オリンピック記念アリーナ

4 20180643 27 今井　千陽 帯広農業高校 40.25 40.26 20251024 長野市オリンピック記念アリーナ40.25 20241026 長野市オリンピック記念アリーナ

5 20200711 24 小原　唯奈 帯広南商業高校 40.68 40.68 20250906 明治十勝オーバル 40.81 20250222 明治北海道十勝オーバル

6 20160862 45 伊藤　未来 嬬恋高校 41.15 41.89 20250906 明治十勝オーバル 41.15 20250203 長野市オリンピック記念アリーナ

7 20190750 12 宮浦　柚葵 白樺学園高校 41.38 41.38 20250906 明治十勝オーバル 41.99 20250203 長野市オリンピック記念アリーナ

8 20180723 39 武田　愛生 盛岡農業高校 41.52 41.52 20251227 ＹＳアリーナ八戸 41.56 20250222 明治北海道十勝オーバル

9 20161536 56 浦田　心咲 伊那西高校 41.53 41.91 20251209 長野市オリンピック記念アリーナ41.53 20250216 長野市オリンピック記念アリーナ

10 20210093 25 保木　陽向 帯広南商業高校 41.57 41.57 20251108 明治北海道十勝オーバル 41.64 20250203 長野市オリンピック記念アリーナ

11 20160063 36 上田　千聖 八戸学院光星高校 41.59 41.59 20251227 ＹＳアリーナ八戸 41.76 20250222 明治北海道十勝オーバル

12 20191316 21 神野　由衣 本別高校 42.32 42.32 20251129 明治北海道十勝オーバル 43.10 20250203 長野市オリンピック記念アリーナ

13 20181095 54 藤森　姫菜 東海大諏訪高校 42.52 43.01 20251129 軽井沢風越公園スケートリンク 42.52 20250216 長野市オリンピック記念アリーナ

14 20220295 31 水野　みつば 帯広農業高校 42.65 42.65 20251108 明治北海道十勝オーバル 43.37 20250203 長野市オリンピック記念アリーナ

15 20150165 41 金井　天音 東北高校 42.80 43.82 20250823 ＹＳアリーナ八戸 42.80 20250222 明治北海道十勝オーバル

16 20211252 51 小原　咲桜 小海高校 42.92 43.59 20251122 長野市オリンピック記念アリーナ42.92 20250216 長野市オリンピック記念アリーナ

17 20200862 49 上田　真帆 北杜高校 43.34 43.62 20251122 長野市オリンピック記念アリーナ43.34 20250216 長野市オリンピック記念アリーナ

18 20190751 20 石橋　陽向 池田高校 43.73 43.73 20251129 明治北海道十勝オーバル 45.02 20250203 長野市オリンピック記念アリーナ

19 20190576 6 橋本　桃愛 駒大附属苫小牧高校 43.80 43.80 20251213 明治北海道十勝オーバル 45.76 20241013 明治北海道十勝オーバル

20 20180018 4 大捕　瑚々奈 駒大附属苫小牧高校 43.86 43.86 20251213 明治北海道十勝オーバル 44.08 20241220 明治北海道十勝オーバル

21 20161491 1 加藤　夕李 駒大附属苫小牧高校 43.96 43.96 20250823 ＹＳアリーナ八戸 45.91 20240908 明治北海道十勝オーバル

22 20181071 47 関口　愛 嬬恋高校 45.12 45.38 20250823 ＹＳアリーナ八戸 45.12 20241214 長野市オリンピック記念アリーナ

23 20180017 3 稲川　帆乃花 駒大附属苫小牧高校 45.22 45.22 20251213 明治北海道十勝オーバル 46.21 20250216 長野市オリンピック記念アリーナ

24 20200778 48 宇田川　鈴音 吉田高校 45.45 45.45 20251129 富士急ハイランドコニファーフォレストセイコオーバル48.21 20250203 長野市オリンピック記念アリーナ

25 20200932 58 長田　未央果 諏訪実業高校 45.51 45.51 20260110 長野市オリンピック記念アリーナ46.04 20250222 明治北海道十勝オーバル

26 20150169 42 白岩　桃実 東北高校 47.98 48.00 20250823 ＹＳアリーナ八戸 47.98 20250222 明治北海道十勝オーバル

27 20240467 40 有原　柚 盛岡工業高校 48.62 48.62 20251227 ＹＳアリーナ八戸 51.31 20241228 ＹＳアリーナ八戸



女子１０００ｍ

Rank 登録番号 Bib番号 選手名/チーム名 所属 ベストタイム 今年度のベストタイム今年度のベストタイムを樹立した日付今年度のベストタイムを樹立した場所昨年度のベストタイム日付 昨年度のベストタイムを樹立した場所

1 20180941 33 新海　彩花里 JSFｴﾘｰﾄｱｶﾃﾞﾐｰ 1:19.74 1:19.74 20251214 明治北海道十勝オーバル 1:21.09 20250215 長野市オリンピック記念アリーナ

2 20191389 57 村山　夏愛 都市大学塩尻高校 1:19.80 1:19.80 20251025 長野市オリンピック記念アリーナ1:19.93 20250215 長野市オリンピック記念アリーナ

3 20180629 11 ﾊｲｾﾞﾝｶﾞ　葉奈 白樺学園高校 1:21.13 1:21.13 20251025 長野市オリンピック記念アリーナ1:22.58 20250223 明治北海道十勝オーバル

4 20200893 34 西尾　友里 JSFｴﾘｰﾄｱｶﾃﾞﾐｰ 1:21.17 1:21.17 20251025 長野市オリンピック記念アリーナ1:21.53 20250215 長野市オリンピック記念アリーナ

5 20210006 35 酒井　夏羽 JSFｴﾘｰﾄｱｶﾃﾞﾐｰ 1:21.42 1:21.42 20251012 明治北海道十勝オーバル 1:25.35 20241116 明治北海道十勝オーバル

6 20180643 27 今井　千陽 帯広農業高校 1:21.68 1:21.72 20251115 明治北海道十勝オーバル（帯広の森屋内スピードスケート場）1:21.68 20250223 明治北海道十勝オーバル

7 20200711 24 小原　唯奈 帯広南商業高校 1:22.80 1:22.80 20250907 明治十勝オーバル 1:23.28 20241208 明治北海道十勝オーバル

8 20160862 45 伊藤　未来 嬬恋高校 1:22.87 1:23.46 20250907 明治十勝オーバル 1:22.87 20250202 長野市オリンピック記念アリーナ

9 20180505 59 宮川　穂佳 市立長野高校 1:23.21 1:26.05 20251115 明治北海道十勝オーバル（帯広の森屋内スピードスケート場）1:23.21 20250223 明治北海道十勝オーバル

10 20180723 39 武田　愛生 盛岡農業高校 1:23.31 1:26.97 20251228 ＹＳアリーナ八戸 1:23.31 20241104 明治北海道十勝オーバル

11 20161536 56 浦田　心咲 伊那西高校 1:23.68 1:25.34 20251206 岐阜県クリスタルパーク恵那スケート場1:23.68 20250215 長野市オリンピック記念アリーナ

12 20210093 25 保木　陽向 帯広南商業高校 1:23.98 1:24.76 20251109 明治北海道十勝オーバル 1:23.98 20250202 長野市オリンピック記念アリーナ

13 20220295 31 水野　みつば 帯広農業高校 1:24.34 1:24.34 20251109 明治北海道十勝オーバル 1:27.40 20241208 明治北海道十勝オーバル

14 20190753 13 野々村　凜音 白樺学園高校 1:24.39 1:24.39 20251109 明治北海道十勝オーバル 1:25.88 20241116 明治北海道十勝オーバル

15 20190750 12 宮浦　柚葵 白樺学園高校 1:24.69 1:24.69 20250907 明治十勝オーバル 1:25.37 20241208 明治北海道十勝オーバル

16 20181276 29 上野　結菜 帯広農業高校 1:25.33 1:25.33 20251109 明治北海道十勝オーバル 1:25.46 20241104 明治北海道十勝オーバル

17 20211252 51 小原　咲桜 小海高校 1:25.40 1:29.22 20251130 軽井沢風越公園スケートリンク 1:25.40 20250202 長野市オリンピック記念アリーナ

18 20200765 17 松井　玲菜 帯広三条高校 1:25.52 1:25.52 20251130 明治北海道十勝オーバル 1:26.14 20250202 長野市オリンピック記念アリーナ

19 20191316 21 神野　由衣 本別高校 1:25.81 1:25.81 20251214 明治北海道十勝オーバル 1:26.23 20250202 長野市オリンピック記念アリーナ

20 20161491 1 加藤　夕李 駒大附属苫小牧高校 1:25.92 1:25.92 20250824 ＹＳアリーナ八戸 1:32.46 20240907 明治北海道十勝オーバル

21 20160063 36 上田　千聖 八戸学院光星高校 1:26.21 1:26.30 20250824 ＹＳアリーナ八戸 1:26.21 20240929 ＹＳアリーナ八戸

22 20181095 54 藤森　姫菜 東海大諏訪高校 1:26.29 1:34.40 20251213 長野市オリンピック記念アリーナ1:26.29 20250223 明治北海道十勝オーバル

23 20200862 49 上田　真帆 北杜高校 1:28.04 1:30.52 20251228 富士急ハイランドコニファーフォレストセイコオーバル1:28.04 20250223 明治北海道十勝オーバル

24 20150165 41 金井　天音 東北高校 1:28.38 1:29.73 20250824 ＹＳアリーナ八戸 1:28.38 20250223 明治北海道十勝オーバル

25 20190576 6 橋本　桃愛 駒大附属苫小牧高校 1:28.61 1:28.61 20251214 明治北海道十勝オーバル 1:32.34 20241012 明治北海道十勝オーバル

26 20190751 20 石橋　陽向 池田高校 1:28.91 1:28.91 20250907 明治十勝オーバル 1:30.68 20250202 長野市オリンピック記念アリーナ

27 20180018 4 大捕　瑚々奈 駒大附属苫小牧高校 1:30.04 1:31.49 20251214 明治北海道十勝オーバル 1:30.04 20250215 長野市オリンピック記念アリーナ

28 20191287 37 長根　結芽 八戸学院光星高校 1:30.70 1:30.70 20251228 ＹＳアリーナ八戸 1:31.12 20250309 ＹＳアリーナ八戸

29 20200932 58 長田　未央果 諏訪実業高校 1:31.57 1:31.57 20260111 長野市オリンピック記念アリーナ1:32.41 20250223 明治北海道十勝オーバル

30 20181071 47 関口　愛 嬬恋高校 1:33.61 1:36.23 20250824 ＹＳアリーナ八戸 1:33.61 20241214 長野市オリンピック記念アリーナ

31 20180017 3 稲川　帆乃花 駒大附属苫小牧高校 1:33.62 1:33.62 20250824 ＹＳアリーナ八戸 1:34.81 20250215 長野市オリンピック記念アリーナ

32 20181087 52 多賀谷　文乃 諏訪二葉高校 1:33.78 1:33.85 20260111 長野市オリンピック記念アリーナ1:33.78 20241201 軽井沢風越公園スケートリンク

33 20200778 48 宇田川　鈴音 吉田高校 1:35.59 1:35.59 20250824 ＹＳアリーナ八戸 1:41.04 20250215 長野市オリンピック記念アリーナ

34 20200896 53 佐々木　蘭 諏訪二葉高校 1:35.82 1:36.92 20260111 長野市オリンピック記念アリーナ1:35.82 20250122 岩手県営スケート場

35 20171078 43 藏田　穂乃花 郡山北工業高校 1:36.27 1:40.01 20251228 ＹＳアリーナ八戸 1:36.27 20250309 ＹＳアリーナ八戸

36 20150169 42 白岩　桃実 東北高校 1:37.58 1:38.16 20250824 ＹＳアリーナ八戸 1:37.58 20250223 明治北海道十勝オーバル

37 20240467 40 有原　柚 盛岡工業高校 1:38.15 1:38.15 20251228 ＹＳアリーナ八戸 1:46.47 20241229 ＹＳアリーナ八戸

38 20190660 44 松本　芽唯 佐和高校 1:40.77 1:40.77 20260110 日光市霧降スケートセンター 1:41.01 20250202 長野市オリンピック記念アリーナ
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Rank 登録番号 Bib番号 選手名/チーム名 所属 ベストタイム 今年度のベストタイム今年度のベストタイムを樹立した日付今年度のベストタイムを樹立した場所昨年度のベストタイム日付 昨年度のベストタイムを樹立した場所

1 20180941 33 新海　彩花里 JSFｴﾘｰﾄｱｶﾃﾞﾐｰ 2:04.42 2:04.42 20251026 長野市オリンピック記念アリーナ2:07.21 20250214 長野市オリンピック記念アリーナ

2 20200749 14 成田　陽愛 白樺学園高校 2:04.75 2:06.79 20251011 明治北海道十勝オーバル 2:04.75 20241110 明治北海道十勝オーバル（帯広の森屋内スピードスケート場）

3 20180655 23 重堂　羽南 帯広南商業高校 2:05.89 2:05.89 20251026 長野市オリンピック記念アリーナ2:08.37 20241222 明治北海道十勝オーバル

4 20180505 59 宮川　穂佳 市立長野高校 2:07.03 2:11.39 20251209 長野市オリンピック記念アリーナ2:07.03 20241210 長野市オリンピック記念アリーナ

5 20200712 16 黒坂　理央 帯広三条高校 2:07.62 2:10.44 20251011 明治北海道十勝オーバル 2:07.62 20250204 長野市オリンピック記念アリーナ

6 20220293 26 木村　結衣 帯広南商業高校 2:07.83 2:07.83 20251129 明治北海道十勝オーバル 2:13.20 20250204 長野市オリンピック記念アリーナ

7 20200954 50 由井　心埜 小海高校 2:07.88 2:08.35 20251026 長野市オリンピック記念アリーナ2:07.88 20241210 長野市オリンピック記念アリーナ

8 20180629 11 ﾊｲｾﾞﾝｶﾞ　葉奈 白樺学園高校 2:08.46 2:08.46 20251108 明治北海道十勝オーバル 2:14.96 20241103 明治北海道十勝オーバル

9 20190840 55 清水　珠七 東海大諏訪高校 2:09.25 2:15.03 20251209 長野市オリンピック記念アリーナ2:09.25 20250204 長野市オリンピック記念アリーナ

10 20180009 10 菊池　優花 白樺学園高校 2:10.01 2:10.01 20251129 明治北海道十勝オーバル 2:12.48 20241117 明治北海道十勝オーバル

11 20211203 19 圡井　尋菜 帯広三条高校 2:10.90 2:10.90 20251129 明治北海道十勝オーバル 2:15.96 20250204 長野市オリンピック記念アリーナ

12 20190058 38 木村　由茉 八戸東高校 2:11.29 2:11.29 20251227 ＹＳアリーナ八戸 2:17.59 20250222 明治北海道十勝オーバル

13 20220292 15 乾　祢音 白樺学園高校 2:11.45 2:11.45 20251213 明治北海道十勝オーバル 2:14.63 20241207 明治北海道十勝オーバル

14 20190753 13 野々村　凜音 白樺学園高校 2:12.06 2:12.06 20251213 明治北海道十勝オーバル No Time

15 20191391 7 横山　真乃 駒大附属苫小牧高校 2:12.28 2:12.28 20251011 明治北海道十勝オーバル 2:12.40 20250222 明治北海道十勝オーバル

16 20200403 30 佐竹　福 帯広農業高校 2:12.41 2:13.73 20251011 明治北海道十勝オーバル 2:12.41 20250222 明治北海道十勝オーバル

17 20181276 29 上野　結菜 帯広農業高校 2:12.54 2:13.42 20251129 明治北海道十勝オーバル 2:12.54 20241117 明治北海道十勝オーバル

18 20200765 17 松井　玲菜 帯広三条高校 2:12.78 2:12.78 20251129 明治北海道十勝オーバル 2:13.32 20250204 長野市オリンピック記念アリーナ

19 20190027 5 濱頭　真菜 駒大附属苫小牧高校 2:14.96 2:14.96 20251213 明治北海道十勝オーバル 2:24.42 20250204 長野市オリンピック記念アリーナ

20 20201039 9 笛木　桜和 駒大附属苫小牧高校 2:15.50 2:16.67 20251213 明治北海道十勝オーバル 2:15.50 20250204 長野市オリンピック記念アリーナ

21 20191287 37 長根　結芽 八戸学院光星高校 2:15.94 2:17.83 20251011 明治北海道十勝オーバル 2:15.94 20240928 ＹＳアリーナ八戸

22 20170853 46 小針　侑純 嬬恋高校 2:15.95 2:15.95 20250907 明治十勝オーバル 2:17.42 20241229 ＹＳアリーナ八戸

23 20200748 8 細川　望叶 駒大附属苫小牧高校 2:16.18 2:19.36 20251129 明治北海道十勝オーバル 2:16.18 20250222 明治北海道十勝オーバル

24 20180624 22 大野　柊 帯広南商業高校 2:16.61 2:17.42 20250907 明治十勝オーバル 2:16.61 20250222 明治北海道十勝オーバル

25 20180015 2 坪田　紗季 駒大附属苫小牧高校 2:16.73 2:17.45 20251108 明治北海道十勝オーバル 2:16.73 20250222 明治北海道十勝オーバル

26 20180644 28 松田　ゆづき 帯広農業高校 2:17.83 2:17.83 20251129 明治北海道十勝オーバル No Time

27 20211026 18 鳥毛　唯奈 帯広三条高校 2:18.67 2:18.67 20251129 明治北海道十勝オーバル 2:22.98 20250204 長野市オリンピック記念アリーナ

28 20181087 52 多賀谷　文乃 諏訪二葉高校 2:21.91 2:26.31 20251129 軽井沢風越公園スケートリンク 2:21.91 20250214 長野市オリンピック記念アリーナ

29 20190388 60 近藤　凛 恵那農業高校 2:26.20 2:26.20 20251214 長野市オリンピック記念アリーナ2:28.18 20250222 明治北海道十勝オーバル

30 20200896 53 佐々木　蘭 諏訪二葉高校 2:26.59 2:36.11 20251209 長野市オリンピック記念アリーナ2:26.59 20250214 長野市オリンピック記念アリーナ

31 20180020 32 北島　未聖 苫高専 2:28.01 2:28.01 20251213 明治北海道十勝オーバル 2:28.25 20241103 明治北海道十勝オーバル

32 20171078 43 藏田　穂乃花 郡山北工業高校 2:28.61 2:36.94 20251227 ＹＳアリーナ八戸 2:28.61 20250214 長野市オリンピック記念アリーナ

33 20190660 44 松本　芽唯 佐和高校 2:36.48 2:39.48 20260110 日光市霧降スケートセンター 2:36.48 20250204 長野市オリンピック記念アリーナ



女子３０００ｍ

Rank 登録番号 Bib番号 選手名/チーム名 所属 ベストタイム 今年度のベストタイム今年度のベストタイムを樹立した日付今年度のベストタイムを樹立した場所昨年度のベストタイム日付 昨年度のベストタイムを樹立した場所

1 20180655 23 重堂　羽南 帯広南商業高校 4:27.09 4:27.09 20251114 明治北海道十勝オーバル（帯広の森屋内スピードスケート場）4:29.30 20250223 明治北海道十勝オーバル

2 20200954 50 由井　心埜 小海高校 4:27.33 4:32.24 20251123 長野市オリンピック記念アリーナ4:27.33 20250215 長野市オリンピック記念アリーナ

3 20200749 14 成田　陽愛 白樺学園高校 4:27.74 4:30.07 20251214 明治北海道十勝オーバル 4:27.74 20241108 明治北海道十勝オーバル（帯広の森屋内スピードスケート場）

4 20220293 26 木村　結衣 帯広南商業高校 4:30.49 4:30.49 20251130 明治北海道十勝オーバル No Time

5 20190058 38 木村　由茉 八戸東高校 4:30.82 4:30.82 20251228 ＹＳアリーナ八戸 4:43.66 20250309 ＹＳアリーナ八戸

6 20220292 15 乾　祢音 白樺学園高校 4:31.19 4:31.19 20251109 明治北海道十勝オーバル 4:41.63 20250201 長野市オリンピック記念アリーナ

7 20190840 55 清水　珠七 東海大諏訪高校 4:31.20 4:34.54 20250824 ＹＳアリーナ八戸 4:31.20 20250107 長野市オリンピック記念アリーナ

8 20180009 10 菊池　優花 白樺学園高校 4:32.06 4:32.06 20251130 明治北海道十勝オーバル 4:39.74 20241104 明治北海道十勝オーバル

9 20200712 16 黒坂　理央 帯広三条高校 4:32.69 4:35.01 20251012 明治北海道十勝オーバル 4:32.69 20250201 長野市オリンピック記念アリーナ

10 20200403 30 佐竹　福 帯広農業高校 4:37.44 4:37.44 20251114 明治北海道十勝オーバル（帯広の森屋内スピードスケート場）4:42.92 20241220 明治北海道十勝オーバル

11 20201039 9 笛木　桜和 駒大附属苫小牧高校 4:39.27 4:39.57 20251214 明治北海道十勝オーバル 4:39.27 20250201 長野市オリンピック記念アリーナ

12 20211203 19 圡井　尋菜 帯広三条高校 4:42.17 4:42.17 20251130 明治北海道十勝オーバル 4:43.56 20250201 長野市オリンピック記念アリーナ

13 20191391 7 横山　真乃 駒大附属苫小牧高校 4:42.86 4:46.46 20250824 ＹＳアリーナ八戸 4:42.86 20250215 長野市オリンピック記念アリーナ

14 20170853 46 小針　侑純 嬬恋高校 4:44.39 4:44.39 20250906 明治十勝オーバル 4:45.27 20241228 ＹＳアリーナ八戸

15 20190027 5 濱頭　真菜 駒大附属苫小牧高校 4:46.83 4:46.83 20251214 明治北海道十勝オーバル 5:03.19 20250201 長野市オリンピック記念アリーナ

16 20180015 2 坪田　紗季 駒大附属苫小牧高校 4:50.97 4:51.98 20251109 明治北海道十勝オーバル 4:50.97 20250215 長野市オリンピック記念アリーナ

17 20211026 18 鳥毛　唯奈 帯広三条高校 4:51.80 4:51.80 20251109 明治北海道十勝オーバル 4:59.96 20250201 長野市オリンピック記念アリーナ

18 20180624 22 大野　柊 帯広南商業高校 4:53.89 4:58.60 20251012 明治北海道十勝オーバル 4:53.89 20250223 明治北海道十勝オーバル

19 20190388 60 近藤　凛 恵那農業高校 5:05.75 5:05.75 20251213 長野市オリンピック記念アリーナ5:10.62 20250215 長野市オリンピック記念アリーナ

20 20180644 28 松田　ゆづき 帯広農業高校 5:06.61 5:06.61 20251130 明治北海道十勝オーバル No Time

21 20180020 32 北島　未聖 苫高専 5:10.26 5:10.26 20251109 明治北海道十勝オーバル 5:11.23 20241220 明治北海道十勝オーバル



女子マススタート 1500m

Rank 登録番号 Bib番号 選手名/チーム名 所属 ベストタイム 今年度のベストタイム今年度のベストタイムを樹立した日付今年度のベストタイムを樹立した場所昨年度のベストタイム日付 昨年度のベストタイムを樹立した場所

1 20180941 33 新海　彩花里 JSFｴﾘｰﾄｱｶﾃﾞﾐｰ 2:04.42 2:04.42 20251026 長野市オリンピック記念アリーナ2:07.21 20250214 長野市オリンピック記念アリーナ

2 20200749 14 成田　陽愛 白樺学園高校 2:04.75 2:06.79 20251011 明治北海道十勝オーバル 2:04.75 20241110 明治北海道十勝オーバル（帯広の森屋内スピードスケート場）

3 20180505 59 宮川　穂佳 市立長野高校 2:07.03 2:11.39 20251209 長野市オリンピック記念アリーナ2:07.03 20241210 長野市オリンピック記念アリーナ

4 20200712 16 黒坂　理央 帯広三条高校 2:07.62 2:10.44 20251011 明治北海道十勝オーバル 2:07.62 20250204 長野市オリンピック記念アリーナ

5 20200954 50 由井　心埜 小海高校 2:07.88 2:08.35 20251026 長野市オリンピック記念アリーナ2:07.88 20241210 長野市オリンピック記念アリーナ

6 20190840 55 清水　珠七 東海大諏訪高校 2:09.25 2:15.03 20251209 長野市オリンピック記念アリーナ2:09.25 20250204 長野市オリンピック記念アリーナ

7 20211203 19 圡井　尋菜 帯広三条高校 2:10.90 2:10.90 20251129 明治北海道十勝オーバル 2:15.96 20250204 長野市オリンピック記念アリーナ

8 20190058 38 木村　由茉 八戸東高校 2:11.29 2:11.29 20251227 ＹＳアリーナ八戸 2:17.59 20250222 明治北海道十勝オーバル

9 20190753 13 野々村　凜音 白樺学園高校 2:12.06 2:12.06 20251213 明治北海道十勝オーバル No Time

10 20191287 37 長根　結芽 八戸学院光星高校 2:15.94 2:17.83 20251011 明治北海道十勝オーバル 2:15.94 20240928 ＹＳアリーナ八戸

11 20170853 46 小針　侑純 嬬恋高校 2:15.95 2:15.95 20250907 明治十勝オーバル 2:17.42 20241229 ＹＳアリーナ八戸

12 20211252 51 小原　咲桜 小海高校 2:16.10 No Time 2:16.10 20250214 長野市オリンピック記念アリーナ

13 20160063 36 上田　千聖 八戸学院光星高校 2:17.22 2:17.22 20251025 ＹＳアリーナ八戸 2:18.43 20240928 ＹＳアリーナ八戸

14 20190576 6 橋本　桃愛 駒大附属苫小牧高校 2:20.86 2:20.86 20250823 ＹＳアリーナ八戸 2:21.36 20250204 長野市オリンピック記念アリーナ

15 20150165 41 金井　天音 東北高校 2:21.11 No Time 2:21.11 20240928 ＹＳアリーナ八戸

16 20190751 20 石橋　陽向 池田高校 2:22.21 2:22.21 20251011 明治北海道十勝オーバル No Time

17 20200862 49 上田　真帆 北杜高校 2:23.15 2:31.25 20251220 富士急ハイランドコニファーフォレストセイコオーバル2:23.15 20241110 長野市オリンピック記念アリーナ

18 20160862 45 伊藤　未来 嬬恋高校 2:25.11 2:25.11 20251213 高崎健康福祉大学伊香保リンク No Time

19 20161536 56 浦田　心咲 伊那西高校 2:27.29 No Time 2:27.29 20241207 軽井沢風越公園スケートリンク

20 20171078 43 藏田　穂乃花 郡山北工業高校 2:28.61 2:36.94 20251227 ＹＳアリーナ八戸 2:28.61 20250214 長野市オリンピック記念アリーナ

21 20190660 44 松本　芽唯 佐和高校 2:36.48 2:39.48 20260110 日光市霧降スケートセンター 2:36.48 20250204 長野市オリンピック記念アリーナ


